



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಎಸ್‌ಐ/2024

ದಿನಾಂಕ. 05.02.2024

ಪ್ರಕಟಣೆ- ಕೀ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ದಿನಾಂಕ. 23.01.2024ರಂದು ಕೆಇಎ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸಿರುವ ಪಿಎಸ್‌ಐ ಮರುಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ. 07.02.2024ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನ ಮುಖಪುಟದಲ್ಲಿರುವ 'ನೇಮಕಾತಿ' ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 'ಪಿಎಸ್‌ಐ ನೇಮಕಾತಿ (ಮರುಪರೀಕ್ಷೆ)-2023' ಉಪವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ಹೆಸರು, ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

No. ED/KEA/PSI /2024

Date 05.02.2024

NOTE- DATE EXTENSION FOR SUBMITTING OBJECTIONS

Candidates who wish to submit objections to the key answers for the PSI exam conducted by KEA on 23.01.2024 can submit their objections upto **07.02.2024 till 5.00 pm**. The objections to be submitted in the link published in KEA website Home page – 'Recruitment' – 'PSI recruitment(Re-exam) 2023' by entering the application number, name of the candidate, Date of Birth along with justifying documents.

sd/-

Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>